

## Pachet produse papetarie cf. anunt ADV1265690

I.D.: 65404959

---

Data publicarii	20.01.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.690,00 RON - 3.690,00 RON

---

Descriere: 1 Plic format C5 cu silicon buc 1000 0,12 120,00 2 Dosare cartonate simple A4 buc 1000 0,29 290,00 3 Plic A4 fără burduf buc 3000 0,17 510,00 4 Pix cu pasta de culoare albastra mină 0.5 mm buc 700 0,34 238,00 5 Sfoara bumbac alba,100 gr buc 100 2,76 276,00 6 Biblioraft A4 7,5 cm buc 150 4,08 612,00 7 Agrafe de birou 50 mm cutie 100 1,82 182,00 8 Capse 24/6, 1000 buc/cut cutie 150 0,62 93,00 9 Lipici solid 20 gr Pelikan buc 30 2,98 89,40 10 Evidențiator diverse culori (roz, verde, galben, albastru) 4 buc/set set 30 5,76 172,80 11 Pix cu pasta de culoare roșie buc 100 0,34 34,00 12 Riglă 30 cm PVC buc 50 0,40 20,00 13 Bandă adezivă (scotch) , 48mm\*66m buc 30 2,10 63,00 14 Clips hârtie 51 mm, 12 BUC/CUTIE cutie 50 7,20 360,00 15 Folie protecție documente A4 80 microni, 100 buc/set set 30 6,94 208,20 16 Indigo A4, 100 buc/set set 5 7,68 38,40 17 Foarfece universală 215 mm buc 10 3,34 33,40 18 Perforator buc 20 7,08 141,60 19 Notițe adezive PostIt 12x45 mm set 50 1,15 57,50 20 Plastilină 5/set set 10 1,92 19,20 21 Bandă corectoare 5mm X8m buc 50 1,73 86,50 22 Creion HB cu radieră buc 100 0,18 18,00 23 Decapsator buc 20 1,35 27,00

---